
STATUTÁRNÍ MÉSTO MOST 
Radoicoí č. p. 1/2.434 69 MOST

http://w w w .mcsto»mosi.cz 
IC: 00266094 DIČ: CZ00266094

\\'Kn\ \) SI‘Oll \í Ceskx spořítcloa a. 
ČISI.U iičUI;

V MOST£ DNE:17.10.20I9 
VYŘIZUJE: Malá Jana 
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1505/01/2019
DODAVATEL: awin IT. s. r. o., Bcdncliovská č.p. 2183, Libeň, 18200 Praha 82 

Ü3173631 DIČ: CZ03173631iC:
Statutární mést» Most u Vás objednává:

Dodávka doživotní licence s technickou podporou do 9.9. 2021 Arcserve UDP Advanced Edition - celkem 
sc jedná o 7 licenci.

Cena je stanovena v souladu se zadávací dokumeniad veřejné zakázky „ Arcserve UDP Advanced Edition 
2019 a nabídkou dodavatele zc dne 11.10.2019 - viz příloha č. 1.

lecKnickápodpota stávajících zařízettí musí iwvazovat nastávající zakoupencpu podporu, aby nebyla nijak
krácena doba podpory. K prodloi;žení technické podpory musí dojít nejpozdčji do 3 týdnů od uzavřeni 
smluvního vztahu.
Technická podpora bude probíhat pouze v českém jazyce.
Cena v sobé obsahuje veškeré náklady spojené s realizací a plněním předmětu této objednávky a je cenou 
konečnou a nepřekročí lelnou.

Kontaktní osoba:
Radim Mlejnek, telefon:

atatutdfnl Moat
DQrui^r.C': ^ j ..' < •
HmM/ll7â69/2019

«ijít

Dodávka určená pro: Magistrát mesta Mostu 
Lhůta dodáni: dle textu
Místo dodání; Magistrát města Mostu, Radniční Vá, 434 01 Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 153 607,00 Kč
Předpokládaná cena vč. DPH: 185 864,47 Kč .
■v • íVí . ■ . mfnmo»i~*5««69®rod lehá sraz kove dani: ne 
1189/2019

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Mosi. která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdčjších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
a udělují svoleni k jej ich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a kc zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podnunek.

3) Smluvní v/iah se řídí občanským zákoníkwn.

4) Dodavatel sc zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli 
(dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, IhůiS, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce-



6) Ncbude-Ii z textu faktur> zřejmý přcdméi a rozsah dodávky, bude k íakluře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací éi služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti,

8) Neodstrani-li dodavatel vady v přiměřené dobč. určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranil vady 
na náklady zhotovitele,

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstiařvováiúm vad čítjí částku rovnající se 0,5 % /, ceny plném, za každý den 
prodleni s odstraňováním vad.

10) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní rúto objednávku objednatel.

11) Faktury je možné zasílal i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

12) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nwízcní o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účel dodavatele uvedený v Registru plátců DPH {povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona C. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce dané

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710

pod variabilDÍm symbolem 03173631, konstantní symbol Č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
z^ona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatelc-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašuji, že sc s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tálo 
ftdpovídi jejích svobodné vp\l Na důkaz toho pHpojuji své podpisy._____________________

PODPISY smluvních STRAN

11. DODAVATEL:

Dn«:.......

KRYTÍ ^ŘÍl 

(správce rozpočtu) -fzjt

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:



MmMZ OZVZ 021

NABÍDKOVÝ LIST

„Arcserve UDP Advanced Edition 2019**

Název 6nny, organizace ; awin IT, s. r. o.

Zastoupená r Jindřichem Rosiďcou, jednatel

Adresa : Bcdřichovaká 2183/16,182 00 Praha 8 - Libeň

Telefon: +420 778 058 077, ISDS: n8xkc33, E-mail:
IČ; 03173631, DIČ: CZ03173631

Bankovní spojeni: Moneta Money Bank, a. s., číslo účtu: 225668183/0600 

Pojištční odpovědnosti u: Allianz pojišťovna, a. s., Č. pcjistky 503493502 

Pojistná částka: 2 000 000 Kč

Obdiodni rq střik: sp. zn. C 228385 vedená u Méstského soudu v Praze

Nová dožiM:>tiu licence s technickou Počet Cena v Kč bc/ Cena v Kč vč.
1' ' ip' ■ 00 9.9 ' M licenci DPH DPH

! Arcserve UDP Advanced Edition - per
1 Socket 7 153 607 Kč : 185 864,47 Kč

cena zakázky celkem bez DFU 

cena zakázky celk«n DPH 

cena zakázky celkem vč, DPH

: 153 607 Kč 

:32 257,47 Kč 

: 185 864,47 Kč

Termin dodání: 3 týdny (maximálné 3 týdny od odeslání objednávky)

Níže podepsaný prohlaSuje, že cena uvedená v nabídkovém listé obsahuje veškeré požadavky na 
realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadáni této zakázky

V Praze dne; 11. 10.2019 razítko, podpis:

F.OZVZ_02IB platí od: 10.20)8 Svirtka I z 1


